Assim, cumpra-se em parte o que foi determinado na Decisão de Id
170558249, no tocante as expedições dos alvarás, transitado em julgado.

                        Expeça-se em nome da credora Maria Elaine Alves Pacheco, alvará de
transferência para a conta indicada no ID 168325117, da quantia de R$ 311.429,23
(trezentos e onze mil, quatrocentos e vinte e nove reais e vinte e três centavos), e
seus acréscimos legais.

            De igual forma, expeça para o credor concorrente (MONTEZUMA E SANTIAGO
SOCIEDADE DE ADVOGADOS), alvará de transferência para a conta indicada no ID
168325117, da quantia de R$ 209.936,65 (duzentos e nove mil, novecentos e trinta e
seis reais e sessenta e cinco centavos), e seus acréscimos legais.

                       Fica sem efeito, a expedição de alvará para o banco devedor no tocante a
existência de saldo remanescente, conforme determinado na decisão de Id
170558249, por ausência de saldo remanescentes nos autos, conforme descrito na